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LE MINISTRE D'ETAT, MINISTRE DE LA FONCTI
DU TRAVAIL ET DE LA PROTECTION SO

Sous réserve d'un contréle approfondi,
suivent, sont déclarés admissibles par
direct de recrutement de six (06) éle
1l'Enseignement Secondaire option

Ce sont ;

Ouagadougou, le_U 1 !h?.gL"",/ 2022

ON PUBLIQUE,
CIALE

les candidats dont les noms
ordre alphabétique au concours

ves Professeurs Agrégés de

Frangais, session 2022.

PROFESSEURS AGREGES DE L'ENSEIGNEMENT SECONDAIRE OPTION : FRANCAIS (NIVEAU : MASTER)

ADMISSIBLES

N° NOM ET PRENOM (s)
GUIGMA SOUGRINOMA
GUIRE RAMATA

KABORE TIBI

KABRE KISWENDSIDA
KAMBIRE FERDINAND

KI ROSE
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KINDA OUSSENI
KONKOBO ERIC
NAPON AFISSETOU
NIKIEMA INQUSSA
NITIEMA WENDINDA PHILOMENE
ONADJA SOAMINDI GILBERT
OUEDRAOGO ANGELE
SARAMBE CELINE
TIENDREBEOGO WEND GOUDI B i8S
YONDOU SALEM
4IGUIZANGA BIENVENUE REINE

RECEPISSE

2610_5301_2346_ 064
2610_4031_4327 194
2610 _1765_1856_810
2211_1116_5937 925
2206_1116_5927 832
2610_1854_0698_075
2215_1116_5923 407
2205_1116_5859 028
2610_8574_0879 013
2209_1416_5910 459
2223_1416_5938 570
2219_1516_5937 469
2101_1516_2350 778
2610_8904_0543 130
2610_7069_3804_ 416
2219_2516_5883 356
2102_2616_2379 394

N°CNIB

B17408445
B14496969
B4918537
B13057536
E11912891
B7402893
B11066707
B12799778
B15265814
B4605406
B7911586
B13296519
B5251260
B6422842
B15783017
B10613073
B10378127

DATE NAISS.

24/09/91
16/10/95
20/01/87
31412 /85
31/12/91
15/09/95
31/12/91
01/01/96
05/06/89
11/02/88
18/09/91
07/06/93
31/12/94
27/10/92
30/10/90
13/04/89
14/10/88

s



PROFESSEURS AGREGES DE L'ENSEIGNEMENT SECONDAIRE OPTION : FRANCAIS (NIVEAU : MASTER)

Arrété la présente liste a 17 admissibles.

Par ailleurs, les candidats admissibles ont dix (10) jours ouvrables,
a compter de la date de publication du résultat d'admissibilité, pour
déposer leurs dossiers physiques a

- l'Agence Générale de Recrutement de l1l'Etat;

- la Direction Régionale de la Fonction Publique.

En outre, ils sont informés que les épreuves orales d'admission
se dérouleront le samedi 12 novembre 2022, a partir de 07 h 30 mn,
aux Ecoles Paspanga C, D.

Pour le Ministre d'Etat et par délégation,
le Secrétaire Générzs




